

MALAJA HOLDING ApS

Fugdalen 36
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2019

Frank Sørensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MALAJA HOLDING ApS
Fugldalen 36
8680 Ry

CVR-nr: 34692653

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat for Malaja Holding ApS udgør kr. 459.084.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-898	-2.630
Bruttoresultat		-898	-2.630
Resultat af ordinær primær drift		-898	-2.630
Andre finansielle indtægter		516.485	65.393
Øvrige finansielle omkostninger		-72.693	-4.446
Ordinært resultat før skat		442.894	58.317
Skat af årets resultat		16.190	-2.856
Årets resultat		459.084	55.461
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	120.000
Overført resultat		271.084	-170.339
I alt		459.084	55.461

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000	500.000
Udskudte skatteaktiver		22.201	6.011
Tilgodehavender i alt		22.201	6.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		691.524	764.217
Værdipapirer og kapitalandele i alt		691.524	764.217
Likvide beholdninger		463.363	133.576
Omsætningsaktiver i alt		1.177.088	903.804
Aktiver i alt		1.677.088	1.403.804

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.489.088	1.218.004
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.677.088	1.403.804
Passiver i alt		1.677.088	1.403.804

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0